
Dziennik Ustaw Nr 90 1236 Poz. 538 

538 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPOlPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 21 grudnia 1990 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów na przywóz alkoholi skażonych i niektórych napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się, 
co następuje: 

§ 3. Wnioski o przydział kontyngentów, o których mowa 
w § 1, mogą być składane w terminie 14 dni od dnia wejścia 
w życie rozporządzenia , przy czym wnioski o przydział 
kontyngentów, o których mowa w § 1 pkt 2, mogą składać 
tylko podmioty gospodarcze, które na mocy odrębnych 
przepisów uzyskały zezwolenie Ministra Rynku Wewnętrz
nego na obrót hurtowy napojami alkoholowymi. Rozdys
ponowanie kontyngentów nastąpi w terminie 14 dni od 
upływu terminu wniosku . 

§ 1. Ustanawia się do dnia 30 czerwca 1991 r. kontyn
genty na przywóz: 
1) alkoholi skażonych wymienionych w załączniku nr 1 do 

rozporządzenia, 

2) napojów alkoholowych wymienionych w załączniku 
nr 2 do rozporządzenia . 

§ 2. Kontyngenty, o których mowa w § 1 pkt 2, nie 
dotyczą napojów alkoholowych przywożonych z zagranicy 
wolnych od cła i zwolnionych od wymogu uzyskania po
zwoleń na przyWóz na podstawie art. 1 2 oraz art. 14 ust. 1 
pkt 3, 6, 7, 16, 17 i 22 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1991 r. 

Lp. 

1 

Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Kod H.S. 

2207.20 

Min ister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
M. $więcicki 

Załączniki do rozporządzen ia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 21 grudnia 1990 r. (poz. 538) 

Załącznik nr 1 

KONTYNGENT NA PRZYWOZ ALKOHOLI SKAżONYCH 

Nazwa towaru Kontyngent w hl 

Alkohol etylowy i inne wódki skażone o jakiejkolwiek mocy 100 

Załącznik nr 2 

WYKAZ KONTYNGENTOW NA PRZYWOZ NIEKTORYCH NAPOJOW ALKOHOLOWYCH 

Kod H.S. Nazwa towaru Kontyngent w hl 

2208.10 Złożone preparaty alkoholowe w rodzaju używanych do produkcji napojów 15.000 

2208.20 Wódki otrzymywane przez destylację wina z winogron lub wytłoków z winogron 75.000 

2208.30 Whisky 16.000 

2208.40 Rumy 6.000 

2208.50 Gin i jałowcówki 6.500 

2208.90 Likiery oraz napoje alkoholowe typu aperitif 10.000 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklemacje z powodu niedortczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71, 
00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71 , P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych .. Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2820-1300-90. PL ISSN 0209-2123 Cena 1360 zł 


